
二手大华PCH系列环锤式破碎机

产品名称 二手大华PCH系列环锤式破碎机

公司名称 洛阳世博矿山设备租赁有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 洛阳市洛龙区关林路280号

联系电话 0379-62669920 15516377000

产品详情

 

二手大华PCH系列环锤式破碎机

二手PCH系列锤式破碎机产品概况：

PCH系列锤式破碎机适用于破碎水泥、建材、化工、电力、冶金、等工业部门破碎抗压强度小于150MPa
的各种脆性物料，如石灰石、焦炭、煤等物料的中碎、细碎作业。

性能参数：

  

型号规格

  

转子尺寸

（ mm）

  

进料尺寸（mm）

  

成品粒度（mm）

  

生产能力（t/h
）

  

功率

（kw）

  

重量

（kg）
  

PCWK0808

  

φ800×800

  

～70

  

～6mm占80%

～3mm占60%

～1mm占38%

  

～50

  

～90

  

4900
  

PCWK1010

  

φ1000×1000

  

～80

  

～80

  

～132

  

9800
            

http://www.2spsj.com/


PCWK1012 φ1000×1250 ～80 ～95 ～160 14000
  

PCWK1212

  

φ1250×1250

  

～80

  

～130

  

～220

  

19800
  

PCWK1215

  

φ1250×1500

  

～80

  

～160

  

～280

  

22000
  

PCWK1415

  

φ1400×1500

  

～80

  

～210

  

～380

  

26403
  

PCWK1418

  

φ1400×1750

  

～80

  

～300

  

～550

  

33000

来源“洛阳世博二手破碎机”，http://www.2spsj.com  
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